
- 31 -

Systèmes d'achat: échantillon complet ( suite)

Principaux fournisseurs

ICR

NDM Co.

International Med

Advanced Tech

Space Lab

Elecath

Data Scope

Irex 81

Medisonics

Advanced Tech

Varian
Stems Xray

Autres

Méthode classique d'achat des électrocardiographes

2,5%
2,5%
2,5%
2,5%
2,5%
2,5%
2,5%
2,5%
2,5%
2,5%
2,5%
2,5%

27,5%

Directement du fabricant 68,3%
Auprès d'un seul distributeur 12,2%
Auprès de plusieurs distributeurs 2,4%
Directement du fabricant et auprès des distributeurs 7,3%
Groupement d'achats hospitaliers 7,3%

Parmi ceux qui achètent à la fois aux fabricants et aux distributeurs:

Pourcentage moyen de l'ensemble des produits
achetés aux fabricants

Pourcentage moyen de l'ensemble des produits
achetés aux distributeurs

- Principaux fournisseurs

Hewlett Packard
Cambridge
Graphic Control
Technicon
SKF
General Med
Marquette
Space Lab
Data Scope
Edwards Lab
Squibb
Dyagram American Optical
Honeywell
Autres

40,2%

46,7%

7131%
18,4%
5,3%
2,6%
2,6%
2,6%
2,6%
2,6%
2,6%
2,6%
2,6%
2,6%
2,6%

13,2%


