Systèmes d'achat: échantillon complet (suite)

Principaux fournisseurs

ICR	2,5%		
NDM Co.	2,5%		
International Med	2,5%		
Advanced Tech	2,5%		
Space Lab	2,5%		
Elecath	2,5%		
Data Scope	2,5%		
Irex 81	2,5%		
Medisonics	2,5%		
Advanced Tech	2,5%		
Varian	2,5%		
Stems Xray	2,5%		
Autres	27,5%		
Méthode classique d'achat des électrocardiographes			
Directement du fabricant	68,3%		
Auprès d'un seul distributeur	12,2%		
Auprès de plusieurs distributeurs	2,4%		
Directement du fabricant et auprès des distributeurs	7,3%		
	m _ 0.71		

Parmi ceux qui achètent à la fois aux fabricants et aux distributeurs:

Pourcentage moyen de l'ensemble des produits	
achetés aux fabricants	40,2%
Pourcentage moyen de l'ensemble des produits	
achetés aux distributeurs	46,7%

Principaux fournisseurs

Groupement d'achats hospitaliers

Hewlett Packard		71,1%
Cambridge		18,4%
Graphic Control		5,3%
Technicon		2,6%
SKF		2,6%
General Med		2,6%
Marquette		2,6%
Space Lab	(2,6%
Data Scope		2,6%
Edwards Lab		2,6%
Squibb		2,6%
Dyagram American Optical		2,6%
Honeywell		2,6%
Autres		13,2%